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Sanki, lodowisko, Orszak Trzech Króli – w ten weekend Kraków oferuje mieszkańcom i gościom pełen
wachlarz atrakcji. Przyłącz się do wspólnego śpiewania, weź udział w charytatywnych wydarzeniach i czerp
radość z magicznego czasu w naszym mieście!

Powróciła do nas zima. To dobry powód, by wybrać się na sanki. Gdzie znaleźć najlepsze górki w
mieście? Poznaj mapę z lokalizacjami, przygotowaną przez ZZM. Przypominamy też, że tory
curlingowe, już po raz trzeci, pojawiły się na parkingu podziemnym TAURON Areny Kraków. Przy
TAURON Arenie znajduje się także plenerowe lodowisko, a kolejne koło Nowohuckiego Centrum
Kultury.

Finisaż wystawy „Trzepaki, Reksio, Atari”

– Jeśli nie mieliście jeszcze okazji, żeby popstrykać u nas w kapsle, zagrać w Robbo na Commodore i
poznać osobiście Misia Uszatka, dzisiaj, 7 stycznia, to ostatni moment na nadrobienie zaległości! –
zachęca Muzeum Nowej Huty. Tego dnia odbędzie się finisaż wystawy pt. „Trzepaki, Reksio, Atari”.

Boski początek roku w Łaźni Nowej

Nie minął miesiąc od ogłoszenia wyników 16. edycji Boskiej Komedii, a w styczniowym repertuarze
Łaźni Nowej znalazły się aż dwa spektakle, które mocno zapadły w pamięć widzom, krytykom i
jurorom poprzednich edycji festiwalu. W ten weekend, 6 i 7 stycznia, na dużą scenę Łaźni Nowej
powrócio „Wszystko o mojej matce” w reżyserii Michała Borczucha.

Podgórskie kolędowanie

Dzisiaj, 7 stycznia, od godziny 19.15 na Rynku Podgórskim odbywać się będzie spotkanie i wspólne
kolędowanie chętnych. Zebranym towarzyszyć będzie Podgórski Chór Symfonia, który działa przy
parafii Redemptorystów i który nawiązuje do tradycji działającego kiedyś w Podgórzu chóru o tej
samej nazwie.

Ze względu na prognozowaną niekorzystną pogodę w ten weekend, 6 i 7 stycznia, nie są realizowane
dodatkowe kursy linii 134 do zoo, a także nie będzie kursować linia LR0 do Ojcowa. Więcej w naszym
komunikacie. Przypominamy też, że dzisiaj, 6 stycznia, w święto Trzech Króli, parkowanie jest
płatne.
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